
    

 

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 
 

Sauce en billes – surgelée IQF 
Goût : typique du fromage 
Forme : Bille 
Texture : Grains fins et uniformes, crémeux après chauffage 
Calibre : poids unitaire bille 2/3gr – sachet de 1Kg 
 
Composition : Eau, mélange de fromages 40% (Gorgonzola 30% (lait, sel, présure),  
Parmigiano Reggiano 4%(lait, sel, présure), Grana Padano 4% (lait, sel, présure,  
protéine d’œuf), Pecorino 2% (lait de brebis, sel, présure), Béchamel (amidon, lait en  
poudre, farine de blé tendre type 00, graisse végétale non hydrogénée)   
Allergènes : gluten, produits laitiers 
Contamination croisée : aucune 
 
Soumis à étiquetage OGM : NON 
Convient à une alimentation Halal : OUI 
Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande, ni poisson): OUI 

 

 

      CRITERES MICROBIOLOGIQUES     
FMAR <1 000 000 
Levures et moisissures <100 
Coliformes totaux <3 000 

E. coli <10 
Staphylocoques faecali <100 
Staphylocoques coagulase <100 
Salmonelle Absence dans 25g 
Listeria Absence dans 25g 

Bacilus cereus <100 
Clostridium <10 

 
 

      VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100gr) 
Energie  
Glucides En attente 

Lipides  
Protéines  
Sodium  

 

 

���� ���� ���� ���� ���� ����  INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE  ���� ���� ���� ���� ���� ����  
Unité de vente Carton 
Code article 067FRO 
Gencod EAN13 3520730012762 
Origine produit Italie 

Code emballeur / Estampille sanitaire IT 320 L  
Code de nomenclature douanière 21039090 
  
Inscription n° de lot Palette + carton + sachet 
Inscription DLUO Palette + carton + sachet 
EAN128 Palette + carton 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 8 sachets de 1Kg 

Emballage primaire Sachet imprimé thermo soudé 

Poids net carton (kg) 8.00 

Poids brut carton (kg) 8.54 

Dimensions cartons (mm) 390 * 260 * 250 

Palettisation 63 colis (7 couches de 9) 

Poids brut palette (palette comprise 25kg) 563 

Dimensions palette (cm) 80*120 

 
 

SCAL SA – Société des Concepts Alimentaires – 
Siège social : ZA de Courtaboeuf 1 – 20 avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON SUR YVETTE 

Fax : 01 69 82 85 99 – N° indigo : 0825 074 440 

CONSEILS DE CONSERVATION : 
DLC / DLUO : 11 mois à -18°C.  
Après décongélation : Non conseillé 
 
NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE 

CONSEILS D’UTILISATION : 
Utiliser cette sauce encore surgelée, aucune perte. 

- Pour notre concept Pastal’ dente : demandez 
nous notre Fiche Recette. 

- Pour une utilisation à la poêle ou au bain-
marie déposer la quantité souhaitée et 
réchauffer 2 à 3 minutes en remuant de 
temps en temps. 
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